
 

Совет  Пучежского муниципального района  

Ивановской области 
Второго созыва 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
                    от 25.08.2014 г.                                                          №  357 

г.Пучеж 

 

Об итогах  исполнения районного бюджета  

за 1 полугодие 2014 года 
 

 Рассмотрев итоги исполнения районного бюджета за 6 месяцев 2014 

года, 

Совет Пучежского муниципального района решил: 

1. Доклад заведующего финансовым отделом администрации 

Пучежского муниципального района Жигаловой С.Н. принять к сведению. 

2. Администрации Пучежского муниципального района: 

2.1. В целях обеспечения полного финансирования расходов, 

предусмотренных районным бюджетом на 2014 год, усилить работу по 

собираемости налогов, исполнению доходной части бюджета. 

2.2. При финансировании учреждений строго выполнять требования 

бюджетного законодательства, осуществлять постоянный контроль за 

целевым и эффективным расходованием бюджетных средств. 

   3. Опубликовать настоящее решение в Правовом вестнике Пучежского 

муниципального района. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава Пучежского  

муниципального района:                                                              Н.Ф.Ершов 


